
SPRAWOZDANIE  DELEGATA  NARODOWEGO  

do  

Zgromadzenia Służb Regionu AA Łódź 

05.10.2023 r. 

Witam serdecznie, 

Służbę delegata narodowego pełnię od 49 KSK, czyli od kwietnia 2021 r. Poniżej przedstawiam działania 

podjęte przeze mnie od ostatniej Konferencji Regionu Łódź w listopadzie 2022 r. do listopada 2023 r.: 

− przygotowanie i udział w spotkaniu (na zoom)  z powierniczkami USA/Kanada – Trish (delegat narodowy) 

oraz Lindą (przewodnicząca RP) z udziałem Przyjaciół AA w Polsce oraz powierników kl. A, na temat 

działania konferencji, służby powierników, sposobów pozyskiwania powierników kl. A, 

− spotkanie online z przedstawicielami regionów niosących posłanie kraj-krajowi, 

− warsztat online z Bułgarami dotyczący PIK oraz służby koordynatora G12K, 

− udział w warsztacie z byłym delegatem narodowym dotyczącym przekazania informacji z udziału  

w charakterze obserwatora w 72 GSC USA/Canada (72 Konferencji Służb Ogólnych USA/Kanada), 

− zorganizowanie i współprowadzenie warsztatu z przedstawicielami AA na Litwie na temat informacji 

publicznej, z udziałem powiernik kl. A z Polski – Doroty Reguły, 

− udział w Konferencji Służby Krajowej na Litwie (listopad 2022 r.) 

− udział w Konferencji Służby Krajowej w Czechach (styczeń 2023 r.) 

− udział w Konferencji Służby Krajowej na Łotwie (marzec 2023 r.) 

− udział w Konferencji Służby Krajowej AA w Polsce (kwiecień 2023 r.), pomoc w podróży i obsłudze gości  

z Niemiec i Szwajcarii, 

− udział w 22. Europejskim Mityngu Służb w Yorku (20-22 październik 2023),  przygotowanie sprawozdania 

i krótkiego wystąpienia na temat AA w naszym kraju, opracowanie tematów do pracy w komisjach:  

1. Jak w moim kraju pomagamy nowoprzybyłym w poznawaniu 12 Kroków? 

2. Jakie są nasze doświadczenia na temat roli służb socjalnych w asystowaniu alkoholikowi w drodze do 

wyzdrowienia? 

Temat warsztatu: Dzielenie się doświadczeniem na temat „Jak dokonujemy inwentury na poziomie 

grupy?” 

ponadto: 

− kontakty mailowe z przedstawicielami wspólnot za granicą, 

− kontakty mailowe z GSO w sprawie Informacji Publicznej. 

W ciągu dwóch pierwszych lat służby pełniłam dodatkowo służbę sekretarza Rady Powierników. Na ostatniej 

Konferencji zostałam obdarzona zaufaniem powierników i wybrana do służby przewodniczącej Rady 

Powierników. 

                                                                                                                       Dziękuję za uwagę. 

                                                                                                           Iza, delegat narodowy II terminu,  

                                                                                                           przewodnicząca Rady Powierników 

 

 


